
 
 

UCHWAŁA NR 96/XV/2025 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz uchwalenia Regulaminu korzystania ze świetlic 

wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Kroczyce 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce posiadane przez Radę Gminy Kroczyce uprawnienia do 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kroczyce, 
o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Kroczyce 
określający zasady korzystania ze świetlic wiejskich o następującej treści: 

1. Korzystający ze świetlic mogą użytkować je jedynie w zakresie zgodnym z ich przeznaczeniem. 

2. Świetlice wiejskie udostępnianie są przez Gminę osobom pełnoletnim. 

3. W przypadku organizowania w świetlicach wiejskich przedsięwzięć z udziałem osób nieletnich Gmina 
udostępnia świetlice osobom pełnoletnim, które odpowiadają za bezpieczeństwo osób nieletnich. 

4. W świetlicach wiejskich oraz na terenach przynależnych do świetlic obowiązują wynikające 
z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych następujące zakazy: korzystania ze świetlic wiejskich 
w sposób niezgodny z przeznaczeniem lub stwarzającym zagrożenie dla osób korzystających ze świetlic lub 
innych osób i mienia. 

§ 3. Uchylić w całości uchwałę nr 84/XIII/2025 Rady Gminy Kroczyce z dnia 19 lutego 2025 r.  w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Kroczyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3092



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3092


	UCHWAŁA NR 96/XV/2025 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-07T08:58:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




